
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2023
Processo Administrativo Nº 038/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR

Data de Publicação: 29/05/2023 12:36:58

LOTE 1

Descrição: BOTA SEGURANÇA - Bota de Segurança com bico de Ferro Cor: Preta. 
Número 39 – 50 UNIDADES
Número 40 – 100 UNIDADES
Número 42 – 300 UNIDADES
Número 44  – 50 UNIDADES

Item: 1 Unidade: PARQuant.: 500

Autor Marca/Modelo Valor
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA CABRITO / PADRAO 95,37

FERNANDO ALVES DA ROCHA LTDA CABRITOS / CABRITOS 95,37

Val. Ref.: 95,37

LOTE 2

Descrição: LUVA DE PROTEÇÃO, material latéx, aplicação laboratorial, tipo punho longo, tamanho médio, cor amarela, 
acabamento palma antiderrapante, esterilidade não esterilizada, características adicionais sem forro, comprimento cano 
600 mm

Item: 1 Unidade: PARQuant.: 500

Autor Marca/Modelo Valor
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA DELTAPLUS / PADRAO 7,85

FERNANDO ALVES DA ROCHA LTDA KALIPSO / KALIPSO 7,85

Val. Ref.: 7,85

LOTE 3

Descrição: LUVA SEGURANÇA - vaqueta - luva tricotada e pigmentada, confeccionada com algodão e 
poliéster,pigmentada de pvc na palma das mãos e nos dedos, punho com elástico,indicadas para proteção das mãos 
do usuário no manuseio de ferramentas e peças em controle de qualidade, serviços industriais leves e transporte 
manual de cargas leves e fabricado com 4 fios.

Item: 1 Unidade: PARQuant.: 1.000

Autor Marca/Modelo Valor
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA DELTAPLUS / PADRAO 6,33

FERNANDO ALVES DA ROCHA LTDA KALIPSO / KALIPSO 6,33

Val. Ref.: 6,33

LOTE 4

Descrição: LUVA COURO - SALVAMENTO - luva raspa de couro, cano CURTO

Item: 1 Unidade: PARQuant.: 200

Autor Marca/Modelo Valor
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA TUPAN / PADRAO 16,27

FERNANDO ALVES DA ROCHA LTDA CABRITOS / CABRITOS 16,27

Val. Ref.: 16,27

LOTE 5
Item: 1 Unidade: UNIDQuant.: 1.000 Val. Ref.: 7,99

1 de 4

MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL - máscara descartável uso geral, material polipropileno, tipo 
fixação com clipe e elástico/ costura reforçada laterais, características adicionais com filtro absorção bactérias/ 
impurezas

Autor Marca/Modelo Valor
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA DELTAPLUS / PADRAO 7,99

FERNANDO ALVES DA ROCHA LTDA KONDER / KONDER 7,99

LOTE 6

Descrição: Protetor Auditivo Tipo Plug De Silicone Com Cordão Em Pvc 

Item: 1 Unidade: UNIDQuant.: 100

Autor Marca/Modelo Valor
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA DELTAPLUS / PADRAO 5,99

FERNANDO ALVES DA ROCHA LTDA ATLAS / ATLAS 5,99

Val. Ref.: 5,99

LOTE 7

Descrição: Óculos de segurança constituídos de armação e visor curvo confeccionados em uma única peça de 
policarbonato, incolor, com ponte, meia-proteção lateral e apoio nasal injetados do mesmo material e hastes tipo 
espátula.

Item: 1 Unidade: UNIDQuant.: 100

Autor Marca/Modelo Valor
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA DELTAPLUS / PADRAO 8,26

FERNANDO ALVES DA ROCHA LTDA KOLSON / KOLSON 8,26

Val. Ref.: 8,26

LOTE 8

Descrição: Bota Pvc Branca Cano Medio N umero 40

Item: 1 Unidade: PARQuant.: 50

Autor Marca/Modelo Valor
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA VONDER / PADRAO 64,00

FERNANDO ALVES DA ROCHA LTDA COBRAN / COBRAN 64,00

Val. Ref.: 64,00

LOTE 9

Descrição: Bota Pvc Branca Cano Medio N umero 42

Item: 1 Unidade: PARQuant.: 50

Autor Marca/Modelo Valor
FERNANDO ALVES DA ROCHA LTDA COBRAN / COBRAN 64,00

SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA VONDER / PADRAO 64,00

Val. Ref.: 64,00

LOTE 10

Descrição: Kit de Epi para Proteçao individual com Mascara  com Filtro VoGa Macacao de Segurança em TNT 
Impermeavel Oculos de proteçao Ampla Visao e Luva De Latex Reforçada. (G, Branco) Máscara para Pintura Carvão 
Ativado com Filtro Vo/Ga Produto Quimico Pintura Cabeleira Epi
Óculos de Proteção Ampla Visão - Silominas
Macacão de Segurança Impermeável para pintura e riscos químicos -
Luva latex Reforçada

Item: 1 Unidade: UNIDQuant.: 10

Autor Marca/Modelo Valor
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA DELTAPLUS / PADRAO 123,10

FERNANDO ALVES DA ROCHA LTDA KALIPSON / KALIPSON 123,10

Val. Ref.: 123,10

2 de 4

MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 09/06/2023 10:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/699802ced1a343a9981a49466fc72041.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 09/06/2023 10:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1314abb6516840d7a288df9d26b136e1.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 09/06/2023 10:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0027be2e06de4e8ba1e4ce8384008eb0.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 09/06/2023 10:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d01d20040a1342b4837589bb61ddebc9.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 09/06/2023 10:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2b9aa3c2b58045228df0f873a33dde68.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 09/06/2023 10:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d5df1a4ca57f4c35aceb35145e91f8fe.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 09/06/2023 10:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/af8681b2a17d4571a8c186cf2f9cc60f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 09/06/2023 10:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/523955068ce247c983862227069faf17.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 09/06/2023 10:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc1967de326f43c78270815e9382856a.zip

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 09/06/2023 10:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/49a785c10ec14f669a21624e132d552a.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 09/06/2023 10:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9b4fe2ee84f34ed493a53bf5e22c16b8.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 09/06/2023 10:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/521ff45ff2d841d0b788eab2ef44f874.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 09/06/2023 10:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/520d2d677b0a424eaf25063e2ae28457.pdf

SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA

DOCUMENTOS ANEXADOS

3 de 4

MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 11/06/2023 23:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/65cd8d25806b4b4b997baebe35636c14.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 11/06/2023 23:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/93db1be62653467ea35c45fdf2c52b2e.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 11/06/2023 23:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1ed970f4f05341d89b658426d15ed7ee.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 11/06/2023 23:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a6dda413eac24f1ca5925b90cf9eb08d.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 11/06/2023 23:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/793e536d2c4e4870bd3f792f497331b3.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 11/06/2023 23:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f233155981714a9b9643cb533b646807.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 11/06/2023 23:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8f29412c919e4cfaa9418731230f8705.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 11/06/2023 23:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1a6472afc6264f3baebdfad507636b0d.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 11/06/2023 23:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1f01615871dc48d9801fbb3092405d2c.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 11/06/2023 23:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8ec8e7160912428eaa6bdb099284789c.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 11/06/2023 23:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3eccce50c9f443ca9bba8103fdd65469.pdf

FERNANDO ALVES DA ROCHA LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

4 de 4

MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE


